,
et ejus socius. Item prioratum Sanctse Helense de Haga, in quo
sunt duo monachi, Mcolaus prior, et ejus socius. Item in
dioecesi Pictavensi, prioratum Sancti Pauli de Partiniaco, in
quo sunt quatuor monachi, videlicet Joannes, prior, et très
socii. Item, prioratum de Contayo, in quo sunt duo monachi,
videlicet Joannes prior, et très socii. Item', prioratum de
Coutayo, in quo sunt duo monachi, videlicet, Joannes prior, et
ejus socius. Item prioratum de Scorbeyo, in quo sunt duo
monachi, videlicet, Joannes prior, et ejus socius. Item priora-
tum de Oratorio, in quo sunt duo monachi, frater Petrus
prior, et ejus socius. Item prioratum de Arcayo, in quo sunt
duo monachi, prior, vocatus Philippus, et ejus socius. Item
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in dioecesiTuronensi, videlicet : prioratum de Rupibus Sancti
Pauli, in quo sunt duo monachi, prior, vocatus Millo, et ejus
socius. Item prioratum de Uceyo, in quo sunt duo monachi,
prior, vocatus Aymo, et ejus socius. Item prioratum de Riva-
rennis, in quo sunt duo monachi, prior, vocatus Petrus, et
ejus socius. Item prioratum de Villanis

,
in quo sunt duo mo-

nachi
,

prior, vocatus Joannes, et ejus socius. Item prioratum
de Azayo Ridelli, in quo sunt duo monachi, prior, vocatus
Joannes, et ejus socius. Item prioratum de Veigneyo, in quo
sunt duo monachi, prior, vocatus Girardus, et ejus socius.
Item prioratum de Vontis, in quo sunt duo monachi, prior,
vocatus Jacobus, et ejus socius. Item prioratum de Forgiis, in
quo sunt duo monachi, prior, vocatus Clemens, et ejus socius.
ïtem prioratum de Truis

,
in quo sunt duo monachi, prior,

vocatus Girardus, et ejus socius. Item prioratum de Peruçon,
in quo sunt duo monachi, prior, vocatus Robertus, et ejus
socius. Item prioratum de Duobus Lucis, in quo sunt duo
monachi, videlicet, Helias prior, et ejus socius. Item prioratum
de Capella Sancti Baudi, in quo sunt duo monachi, prior,
vocatus Joannes, et ejus socius. Item prioratum de Bournam,
in quo sunt duo monachi, prior, vocatus Matthoeus, et ejus
socius. Item prioratum de Boceys, in quo sunt duo monachi,
prior, vocatus Guillelmus, et ejus socius. Item prioratum de
Loanciis

,
in quo sunt duo monachi, videlicet, Arnulphus

prior, et ejus socius. Item prioratum de Tauxigneyo, in quo
sunt duo monachi, prior, vocatus Girardus, et ejus socius.
Quorum quidem prioratuum ut facultates et onera, et quod
monachi esse consueverunt in eisdem, quisque eorumdem

per suas patentes litteras intimaret, ut melius sciretur, eisdem
dedimus in mandate, unde super hoc ordinet, faciat, et
statuât dominus noster Summus Pontifex, prout ejus Sancti-
tati videbitur expedire, et hoc vobis significamus per prae-
sentes litteras sigillo nostro sigiilatas.